
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Хайтинская основная общеобразовательная школа

Центральная ул., д.22, с. Хайта, Усольский район, Иркутская область, 665474
Е-тай: Хайаоо511@,П8{.ги

ОКПО 46707791, ОГРН 1023802146213, ИНН 3840006500, КПП 385101001

П Р И К А З

от 13.09.2019 с. Хайта № 72

об утверждении расписания тестирования, направленного 
на раннее выявление немедицинского потребления 
наркотических средств и психотропных веществ, по классам 
(группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствии с абз.5 п.4 Порядка проведения социально-психологического 
тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных 
организациях высшего образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от
16.06.2014 N 658, во исполнение Приказа от " 1 1__"__сентября_2019 г. N 69__ «О
подготовке и проведении социально-психологического тестирования, направленного на 
раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных 
веществ», приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по 
классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на заместителя 
директора по УВР Ермолаеву Л.Ю.



УТВЕРЖДАЮ

ООШ» 
. Чернявская 
2019 г.

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся
в МБОУ «Хайгинская ООШ»

в соответствие календарного плана

№
п/п

Класс, учебная 
группа, аудитория

Дата проведения
Время начала 
проведения 

тестирования

Ответственный 
член комиссии

1

~2

Обучающиеся до 
15 лет, каб № 6

22. 10. 2019-24.10.2019 13-15 Ермолаева ЛЮ .

Обучающиеся от 
15 лет, каб № 6

22. 10. 2019-24.10.2019 14-00 Ермолаева Л.Ю.


